

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 沢田 都史子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 17
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	644,948 円
収 支 差 引 残 額	435,052 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	93,113	
研 修 費	0	
広 報 費	280,896	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	80,499	
資 料 購 入 費	190,440	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	644,948	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 435,052 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

沢田 都史子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	令和3年度上半期の政務活動費	540,000			540,000
2	R3. 4. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	531,830
3	R3. 4. 23	資料作成費	インクカートリッジ代		6,340	株式会社 エディオン	525,490
4	R3. 4. 30	調査研究費	ガソリン代 4月分		3,402	(有) 山照物産	522,088
5	R3. 5. 6	広報費	広報紙印刷代 市議会だより No. 40号 1900部		70,224	(株) 奉仕堂印刷	451,864
6	R3. 5. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	443,694
7	R3. 5. 21	資料作成費	トナー・イメージドラム代		13,960	(株) イクモ	429,734
8	R3. 5. 28	調査研究費	ガソリン代 5月分		2,224	(有) 山照物産	427,510
9	R3. 5. 31	調査研究費	4月分携帯電話代 4月分インターネット利用料		5,546	NTTファイナンス株式会社	421,964
10	R3. 6. 10	調査研究費	ガソリン代 6月分		1,093	(有) 山照物産	420,871
11	R3. 6. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	412,701
12	R3. 6. 30	調査研究費	5月分携帯電話代 5月分インターネット利用料		5,579	NTTファイナンス株式会社	407,122
13	R3. 7. 12	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株) イクモ	403,756
14	R3. 7. 15	資料購入費	日経グローバル 購読代金 (2021年4月~2022年3月)		92,400	(株) 日経BPマーケティング	311,356
15	R3. 7. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	303,186
16	R3. 7. 20	資料作成費	4月~6月分 コピー代		7,897	(株) イクモ	295,289
17	R3. 7. 21	調査研究費	ガソリン代 7月分		3,861	(有) 山照物産	291,428
18	R3. 8. 2	調査研究費	6月分携帯電話代 6月分インターネット利用料		5,548	NTTファイナンス株式会社	285,880
19	R3. 8. 5	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株) 文光堂	283,240
20	R3. 8. 6	広報費	広報紙印刷代 市議会だより No. 41号 1900部		70,224	(株) 奉仕堂印刷	213,016
21	R3. 8. 20	資料購入費	新聞代(中日・東愛知・東日)		8,170	中日新聞野依専売店	204,846
22	R3. 8. 27	調査研究費	ガソリン代 8月分		3,802	(有) 山照物産	201,044
23	R3. 8. 29	資料作成費	インクカートリッジ代		6,340	(株) エディオン	194,704
24	R3. 8. 31	調査研究費	7月分携帯電話代 7月分インターネット利用料		5,544	NTTファイナンス株式会社	189,160

25	R3. 9. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	180,990
26	R3. 9. 22	調査研究費	ガソリン代 9月分		2,376	（有）山照物産	178,614
27	R3. 9. 29	資料作成費	蛍光ペン・のりスベアー		550	（株）文光堂	178,064
28	R3. 9. 30	調査研究費	8月分携帯電話代 8月分インターネット利用料		5,526	NTTファイナンス株式会社	172,538
29	R3. 10. 11	政務活動費	令和3年度下半期の政務活動費	540,000			712,538
30	R3. 10. 18	資料作成費	トナー・イメージドラム代		15,893	（株）イクモ	696,645
31	R3. 10. 19	資料作成費	7月～9月分 コピー代		672	（株）イクモ	695,973
32	R3. 10. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	687,803
33	R3. 10. 22	資料作成費	製本ファイル		726	（株）文光堂	687,077
34	R3. 10. 30	調査研究費	ガソリン代 10月分		5,439	（有）山照物産	681,638
35	R3. 11. 1	調査研究費	9月分携帯電話代 9月分インターネット利用料		5,545	NTTファイナンス株式会社	676,093
36	R3. 11. 8	広報費	広報紙印刷代 市議会だよりNO.42 1900部		70,224	（株）奉仕堂印刷	605,869
37	R3. 11. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	597,699
38	R3. 11. 25	調査研究費	ガソリン代 11月分		2,755	（有）フジスタンド	594,944
39	R3. 11. 30	調査研究費	10月分携帯電話代 10月分インターネット利用料		5,565	NTTファイナンス株式会社	589,379
40	R3. 12. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	581,209
41	R3. 12. 26	資料作成費	インクカートリッジ代		6,340	（株）エディオン	574,869
42	R3. 12. 27	調査研究費	ガソリン代 12月分		3,703	石国産業（株）呉服町SS （有）フジスタンド	571,166
43	R4. 1. 4	調査研究費	11月分携帯電話代 11月分インターネット利用料		5,544	NTTファイナンス株式会社	565,622
44	R4. 1. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	557,452
45	R4. 1. 28	調査研究費	ガソリン代 1月分		3,835	（有）フジスタンド	553,617
46	R4. 1. 31	調査研究費	12月分携帯電話代 12月分インターネット利用料		5,526	NTTファイナンス株式会社	548,091
47	R4. 2. 1	広報費	広報紙印刷代 市議会だよりNO.43 1900部		70,224	（株）奉仕堂印刷	477,867
48	R4. 2. 4	資料作成費	10月～12月 コピー代		2,695	（株）イクモ	475,172
49	R4. 2. 16	資料作成費	イメージドラム代		10,098	（株）イクモ	465,074
50	R4. 2. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8,170	中日新聞野依専売店	456,904
51	R4. 2. 22	調査研究費	ガソリン代 2月分		2,525	（有）フジスタンド	454,379

52	R4. 2. 28	調査研究費	1月分携帯電話代 1月分インターネット利用料		5, 528	NTTファイナンス株式会社	448, 851
53	R4. 3. 20	資料購入費	新聞代（中日・東愛知・東日）		8, 170	中日新聞野依専売店	440, 681
54	R4. 3. 22	調査研究費	ガソリン代 3月分		2, 647	（有）フジスタンド	438, 034
55	R4. 3. 25	資料作成費	1月～3月分 コピー代金		2, 982	（株）イクモ	435, 052